



# Släktforsarkollo

Ragunda hembygdsgård, Hammarstrand

15-18 augusti 2024

Foto: Jan Lindström

För femte gången inbjuder vi till släktforsarkollo. I år är vi tillbaka i augusti. I fyra dagar ger vi dig tid till att forska i din släkt. Du jobbar med det du håller på med, äter och umgås med likasinnade, gör utflykter till kulturhistoriskt intressanta platser i bygden och får inspiration på olika sätt. Det är ett kollo som passar alla som är intresserade oavsett om du har forskat ett kortare tag eller är erfaren forskare. En viktig del är att bjuda på erfarenheter mellan deltagarna.

Basen för kollo är Ragunda hembygdsgård. Där äter vi tillsammans frukost, lunch och middag och kaffepauser däremellan. Utflykterna är inom några mil från hembygdsgården. Men även hembygdsgården bjuder på mycket att titta på under pauser i forskandet. Logi ordnar var och en, hos vänner och släkt, rumsuthyrning, på vandrarhem, camping, stugby eller hotell. Möjlighet att ställa husvagn eller husbil finns på hembygdsgårdens område, dock utan el. Vi hjälper dig med kontaktuppgifter till olika logi i Hammarstrand om du behöver det.

Släktforsarkollo kostar 2500 kr. Nytt för i år är att fem platser är reserverade till skolungdomar till och med gymnasiet, som kan delta till rabatterad avgift, 500 kr. I priset ingår frukost, förmiddagskaffe, lunch, eftermiddagskaffe och middag från 15 augusti förmiddagskaffe till 18 augusti eftermiddagskaffe, utflykter med guidningar, program-punkter och en miljö att släktforska i tillsammans med andra. Övernattning tillkommer och ordnas av deltagarna själva.

Anmälan sker snarast, dock **senast 31 juli** till **info@ragundahembygd.se**, därefter får du besked om du fått plats och betalar avgiften 2500 kr (skolungdom 500 kr) till **bankgiro 5216-8267** eller **swish 123 609 53 19**. Släktforsarkollo har begränsat antal platser så fundera inte för länge.

Detaljerad info kommer med e-post till anmälda efter 31 juli.

Välkomna till upplevelserika dagar under släktforsarkollo på Ragunda hembygdsgård!

DIS-MITT

Studieförbundet  
Vuxenskolan

RAGUNDA  
HEMBYGDSFÖRENING